
        
ПРАВИЛА ЗА КАМПАЊАТА НА TCL - за 5 годинишна продолжена гаранција         

Продолжената гаранција на TCL за 5 години по регистрацијата се однесува на 

следните модели, купени помеѓу (датум) и (датум) во Македонија и 

регистрирани од клиентот на веб-страницата tcl-promotion.com/mk во рок од 30 

дена од купувањето:         

   

  

  

 

UHD   

2+3 

43P635 

43P631 

43P638 

43P655 

43P69B 

43V6B 

43P735 

43P731 

43P755 

43P71B 

43P753 

43P79B 

50P635 

50P631 

50P638 

50P655 

50P69B 

50V6B 

50P735 

50P731 

50P755 

50P71B 

50P79B 

50P753 

55P635 

55P631 

55P638 

55P655 

55P69B 



55V6B 

55P735 

55P731 

55P755 

55P79B 

55P71B 

55P753 

58P635 

58V6B 

65P635 

65P631 

65P638 

65P655 

65P69B 

65V6B 

65P735 

65P731 

65P755 

65P753 

65P79B 

65P71B 

75P635 

75P631 

75P638 

75P655 

75P69B 

75V6B 

75P735 

75P731 

75P755 

75P79B 

75P71B 

75P753 

85P655 

85P69B 

85V6B 

85P731 

85P735 

85P755 

85P71B 

85P745 

85P749 

85P743 



98P755 

98P743 

98P749 

98P71B 

QLED   

2+3  

43C631 

43C635 

43C655 

43C69B 

43C61B 

43C653 

43C731 

43C735 

43C643 

43C645 

43C743 

43C745 

50C631 

50C635 

50C655 

50C69B 

50C61B 

50C653 

50C731 

50C735 

50C643 

50C645 

50C743 

50C745 

55C631 

55C635 

55C643 

55C645 

55C655 

55C69B 

55C653 

55C61B 

55C731 

55C735 

55C743 

55C745 

55C749 

55T8A 



65C631 

65C635 

65C643 

65C645 

65C655 

65C69B 

65C61B 

65C653 

65C731 

65C735 

65C743 

65C745 

65C749 

65T8A 

75C631 

75C635 

75C643 

75C645 

75C655 

75C69B 

75C653 

75C61B 

75C735 

75C743 

75C745 

75C749 

75T8A 

85C643 

85C645 

85C655 

85C69B 

85C653 

85C61B 

85C735 

85C745 

85C79B 

85C71B 

98C655 

98C69B 

98C653 

98C61B 

98C735 

98C743 



98C745 

98P745 

MINI 
LED 

  

2+3 

50C805 

50C803 

50C809 

50C804 

55C804 

55C803 

55C805 

55C809 

55C831 

55C835 

55C839 

55C843 

55C845 

55C849 

65C803 

65C804 

65C805 

65C809 

65C831 

65C835 

65C843 

65C845 

65C849 

65C855 

65C89B 

65C853 

65C931 

65C935 

65C936 

65X925 

75C803 

75C805 

75C804 

75C809 

75C831 

75C835 

75C843 

75C845 

75C849 



75C855 

75C89B 

75C853 

75C931 

75C935 

75C943 

75C945 

85C805 

85C804 

85C803 

85C809 

85C843 

85C845 

85C855 

85C89B 

85C853 

85C943 

85C945 

85C955 

85C959 

85X955 

85X959 

98C803 

98C804 

98C805 

98C809 

98C843 

98C845 

98C855 

98C89B 

98C853 

98C943 

98C945 

98C955 

98C959 

98X955 

98X959 

115X955 

115X955 max 

   

                                

      

      

    



   

   

       

         

         

Деталните услови за промоцијата се наведени во Општите правила и услови за 

TCL CARE лоцирани на tcl-promotion.com/mk.         

Организаторот на промоцијата го задржува правото да ги скрати или промени 

Правилата на промоцијата. Во случај на промена на условите на Промоцијата во 

писмена форма со нивно објавување на веб-страницата tcl-promotion.com/mk. 

Ваквите правила за промоција ќе стапат на сила по објавувањето на 

вебстраница на tcl-promotion.com/mk         

          
Контакт: e-mail: claims@elpromotion.eu             

Веб-страница за регистрација: tcl-promotion.com/mk         


